bunların bir araya getirilmesiyle de
faydalı bir iş yapılacağı ve güzel bir latife mecmuası meydana getirileceğinden söz
edilmiştir (Yerdemir, 2023a, s. 678).

Bu çalışmada Millî Kütüphane Dijital kataloglarında kayıtlı Tercümân-ı Hakîkat
gazetesinin 1706. sayısında yayımlanan ( H.11 Rebiü’l-âhir 1301/M. 1884) Muallim
Feyzî’nin, “Zahîr-i Fâryâbî” başlıklı, Osmanlı Türkçesi alfabesiyle matbu olarak
yayımlanmış yazısının Latin harflerine çevrimi yapılmış, bu yapılırken transkripsiyon
işaretleri kullanılmadan yalnızca kelimelerdeki uzun ünlüler uzatma işaretiyle
gösterilmiştir.

Sürûş takma ismiyle
Tercümân-ı Hakikât’te edebî yazılar yazmıştır (Cunbur, 1999, s. 648; Yerdemir, 2023a, s. 678;
Yerdemir, 2023b, s. 768; Yerdemir, 2023c, s. 434).

2. Muallim Feyzî’nin Aktarımıyla Bahsi Geçen Hikâye

Tercümân-ı Hakîkat Gazetesi’nde yayımlanan yazısında Muallim Feyzî, İranlı şair
Zahîr-i Fâryâbî (ö. 598/1201) (Atalay, 2013) ile dönemin Nişabur hükümdarı arasında